陕西省哲学社会科学研究专项2024 年度“黄陵县文化创意产业
[bookmark: _GoBack]高质量发展”合作研究项目拟推荐名单

校属各有关单位：

根据陕西省社科联《关于陕西省哲学社会科学研究专项2024 年度“黄陵县文化创意产业高质量发展”合作研究项目申报的通知》（陕社科联〔2024〕22 号）的要求，经个人申报，学院推荐，科研处审核，拟推荐项目12项。现将拟推荐项目信息予以公示。具体名单详见附件。

公示期为2024年4月8日-2024年4月10日。
公示期间对推荐项目有异议，请于4月10日17:00前以书面形式向科研处反映。以单位名义反映的请写明单位名称并加盖公章，以个人名义反映的请提供姓名、身份证号和联系方式。原则上不接受匿名异议。

联系人：陈婷婷
联系电话：13572238187
邮箱：xian_siyuan2023@163.com

附件：2024 年度“黄陵县文化创意产业高质量发展”合作研究项目拟推荐名单

                                                                                                             科研处

                                                                                                          2024年4月8日